o godzinie 12tej z rana w Biurze Kommissji Wdżkiej wydzierżawioną będzie. Licytacja rozpocznie się od kwoty złp: 225 gr: 2, jako ustanowionej na roczną intratę. Mający chęć konkurencji mogą każdego dnia wyławszy Świąt, podczas godzin służbowych, warunki Licytacyjne i opisanie powyższej Nieruchomości przejrzeć. — W Warszawie dnia

25 Lutego/9 Marca 1837 r. — Członek Rady Stanu Prezes, w z. *Ziemiecki.* — Sek: Jlny B. *Maliszewski.*

#### PRZYIECHALI do WARSZAWY.

Karwowski Józ: Dzie: z Babiarki; Cieszkowski Jgna: Dzie: z Szeroczyna; Wiu Piotr Dzie: z Suchodolu; Rezler Kar: Dzie: z Pacyny.

#### DONIESIENIA.

zastępowania siebie w administracji i w innych czynnościach, ieśliby przeto kto bez tej wiedzy i przyzwolenia wchodził w iakie układy dotyczące się ogółu, szczegółu dochodów, albo wydatków possessji-pomienionej, ubliżające jej prawom, skutki ztąd pochodzące sam sobie przypisze. — W Warszawie dnia 8/20 Marca 1837 r. — *Karól Kobylański* Kommissarz w K. R. P. i S.

Man honor donieść Prześwietnej Publicznosci, iż przybyłem w tych dniach z Dreznã i mogę zabrać na powrót **PASSAZERÓW** do Berlina, Hamburga, Dreznã, Lipska i innych miejsc. — *J. G. Schaefer*, Landkuczer z Dreznã.

sam w Urzędzie Muncypalnym Sekcji Biletów złożył, ostrzegając przytem mieszkańców iż rzeczona przesiedlenia niniejszem umarza się a ztąd w razie dostrzeżenia w obcym ręku posiadacza onego za nieprawego właściciela uważali i o tem najbliższemu Kommissarzowi Cyркуłowemu znać dać. — Warszawa d. 15/27 Stycznia 1837 roku. — Referendarz Stanu Prezydent *J. Łaszczyński*. — Sekretarz Jeneralny *G. Jahórkowski*.

Urząd Muncypalny *M. S. Warszawy*. Z powodu zagubionej nowej KSIĄŻKI Legitymacyjnej przez Starozakon: Abrahama Jekowicza Flieler pod Nr 950 zamieszkałego, wzywa niniejszem każdego kto by ją posiadał lub sobie przywłaszczył, aby takową sam w Urzędzie Muncypal: Sekcji Biletów Żydowskich złożył, ostrzegając przytem mieszkańców iż rzeczona Książka niniejszem umarza się, a ztąd w razie dostrzeżenia w obcym ręku posiadacza onego za nieprawego właściciela uważali i do najbliższego Kommissarza Cyркуłowego dostawili. W Warszawie dnia 17/29 Października 1836 roku. — Referendarz Stanu Prezydent *J. Łaszczyński*. Sekretarz Jeneralny *G. Jahórkowski*.

Przy nadchodzących Świętach, donosi Fabryka *Mintera*, iż składej jej na rogu ulicy Sto-Krzyżkiej i Placu Dieciątka Jezus, zapotrzonoy została w znaczny dobór rozmaitych jej wyrobów, a mianowicie